



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	889 253 312
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HPD INVEST AS
Forretningsadresse:	Gamlevegen 12 6015 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Petter Drønnen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		689 398	99 008
Sum kostnader		689 398	99 008
Driftsresultat		-689 398	-99 008
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 859 535	23 488 556
Annen renteinntekt		58 033	71 739
Annen finansinntekt		4 256 842	3 265 898
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		2 481 327	4 581 183
Sum finansinntekter		13 655 737	31 407 375
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler			335 147
Annen rentekostnad		4 079	243
Annen finanskostnad			1 047 348
Sum finanskostnader		4 079	1 382 738
Netto finans		13 651 658	30 024 637
Resultat før skattekostnad		12 962 260	29 925 629
Skattekostnad på resultat		51 736	157 413
Årsresultat		12 910 524	29 768 216
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 910 524	29 768 216
Totalresultat		12 910 524	29 768 216
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Tilleggsutbytte		2 500 000	
Avsatt til annen egenkapital		8 910 524	29 768 216
Sum overføringer og disponeringer		12 910 524	29 768 216



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		8 155 915	8 155 915
Lån til foretak i samme konsern		2 079 867	
Sum finansielle anleggsmidler		10 235 782	8 155 915
Sum anleggsmidler		10 235 782	8 155 915
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			24 288 732
Konsernfordringer		6 859 535	2 079 867
Sum fordringer		6 859 535	26 368 599
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		46 645 641	42 425 029
Andre finansielle instrumenter		2 177 285	284 008
Sum investeringer		48 822 926	42 709 037
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		984 592	1 114 355
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		984 592	1 114 355
Sum omløpsmidler		56 667 053	70 191 992
SUM EIENDELER		66 902 835	78 347 907

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 000	200 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		61 084 219	52 173 695
Sum opptjent egenkapital		61 084 219	52 173 695
Sum egenkapital		63 584 219	54 673 695
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		51 736	
Sum avsetninger for forpliktelser		51 736	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld			23 488 556
Sum annen langsiktig gjeld			23 488 556
Sum langsiktig gjeld		51 736	23 488 556
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			-4 199
Betalbar skatt			157 413
Utbytte		1 500 000	
Kortsiktig konserngjeld		531 232	
Annen kortsiktig gjeld		1 235 648	32 442
Sum kortsiktig gjeld		3 266 880	185 655
Sum gjeld		3 318 616	23 674 212
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 902 835	78 347 907



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	414 502 597	488 029 455
Sum inntekter		414 502 597	488 029 455
Kostnader			
Varekostnad	2	401 003 168	481 252 354
Lønnskostnad	3	3 476 410	3 093 566
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	725 357	772 452
Annen driftskostnad		1 276 567	-1 188 558
Sum kostnader		406 481 502	483 929 814
Driftsresultat		8 021 095	4 099 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		374 652	251 782
Annen finansinntekt		4 339 292	3 337 383
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	2 551 671	4 598 246
Sum finansinntekter		7 265 615	8 187 411
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5		336 631
Annen rentekostnad		380 834	466 206
Annen finanskostnad		30 220	1 085 093
Sum finanskostnader		411 053	1 887 930
Netto finans		6 854 562	6 299 481
Resultat før skattekostnad		14 875 657	10 399 122
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 608 403	1 063 363
Årsresultat	7	13 267 254	9 335 759
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 267 254	9 335 759
Totalresultat		13 267 254	9 335 759



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 500 000	
Tilleggsutbytte		2 500 000	
Avsatt til annen egenkapital		9 267 254	9 335 759
Sum overføringer og disponeringer		13 267 254	9 335 759



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	175 374	741 026
Sum immaterielle eiendeler		175 374	741 026
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		6 077 366	7 483 378
Maskiner og anlegg		2 327 706	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		161 748	1 808 800
Sum varige driftsmidler	4	8 566 820	9 292 178
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Sum anleggsmidler		8 742 194	10 033 204
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	6 499 728	6 492 688
Fordringer			
Kundefordringer		32 631 855	51 524 099
Andre kortsiktige fordringer		484 112	983 212
Sum fordringer		33 115 967	52 507 310
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	46 645 641	43 124 038
Andre finansielle instrumenter		2 662 630	
Sum investeringer		49 308 271	43 124 038
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	20 139 075	4 136 113
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 139 075	4 136 113



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		109 063 040	106 260 149
SUM EIENDELER		117 805 234	116 293 352
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	11		
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		73 925 484	64 658 228
Sum opptjent egenkapital		73 925 484	64 658 228
Sum egenkapital	7	76 425 484	67 158 228
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 251 346	3 500 367
Sum annen langsiktig gjeld		3 251 346	3 500 367
Sum langsiktig gjeld		3 251 346	3 500 367
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		33 515 649	42 812 300
Betalbar skatt	6	1 042 751	332 088
Skyldig offentlige avgifter		334 304	2 421 362
Utbytte		1 500 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 735 701	69 007
Sum kortsiktig gjeld		38 128 405	45 634 757
Sum gjeld		41 379 751	49 135 124



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 805 234	116 293 352



BankID Signing
Hans Petter Drønnen
2025-06-16



Årsregnskap 2024

Hpd Invest AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 889 253 312



RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN

		HPD INVEST AS			
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Salgsinntekt	1	414 502 597	488 029 455
0	0	Sum driftsinntekter		414 502 597	488 029 455
0	0	Varekostnad	2	401 003 168	481 252 354
0	0	Lønnskostnad	3	3 476 410	3 093 566
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle	4	725 357	772 452
689 398	99 008	Annen driftskostnad		1 276 567	-1 188 558
689 398	99 008	Sum driftskostnader		406 481 502	483 929 814
-689 398	-99 008	Driftsresultat		8 021 095	4 099 641
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
6 859 535	23 488 556	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
58 033	71 739	Annen renteinntekt		374 652	251 782
4 256 842	3 265 898	Annen finansinntekt		4 339 292	3 337 383
2 481 327	4 581 183	Verdøkning markedsbaserte omløpsmidler	5	2 551 671	4 598 246
0	335 147	Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmi	5	0	336 631
4 079	243	Annen rentekostnad		380 834	466 206
0	1 047 348	Annen finanskostnad		30 220	1 085 093
13 651 658	30 024 637	Resultat av finansposter		6 854 562	6 299 481
12 962 260	29 925 629	Ordinært resultat før skattekostnad		14 875 657	10 399 122
51 736	157 413	Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 608 403	1 063 363
12 910 524	29 768 216	Ordinært resultat		13 267 254	9 335 759
12 910 524	29 768 216	Årsresultat	7	13 267 254	9 335 759
12 910 524	29 768 216	Majoritetens andel		13 267 254	9 335 759
OVERFØRINGER					
1 500 000	0	Avsatt til utbytte		1 500 000	0
2 500 000	0	Tilleggsutbytte		2 500 000	0
8 910 524	29 768 216	Avsatt til annen egenkapital		9 267 254	9 335 759
12 910 524	29 768 216	Sum disponert		13 267 254	9 335 759



BALANSE - MOR/KONSERN						
HPD INVEST AS						
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023	
EIENDELER						
ANLEGGSMIDLER						
IMMATERIELLE EIENDELER						
	0	0	6	175 374	741 026	
	0	0		175 374	741 026	
VARIGE DRIFTSMIDLER						
	0	0		6 077 366	7 483 378	
	0	0		2 327 706	0	
	0	0		161 748	1 808 800	
	0	0	4	8 566 820	9 292 178	
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER						
	8 155 915	8 155 915	8	0	0	
	2 079 867	0	9	0	0	
	10 235 782	8 155 915		0	0	
	10 235 782	8 155 915		8 742 194	10 033 204	
OMLØPSMIDLER						
	0	0	2	6 499 728	6 492 688	
FORDRINGER						
	0	0		32 631 855	51 524 099	
	0	24 288 732		484 112	983 212	
	6 859 535	2 079 867		0	0	
	6 859 535	26 368 599		33 115 967	52 507 310	
INVESTERINGER						
	46 645 641	42 425 029	5	46 645 641	43 124 038	
	2 177 285	284 008		2 662 630	0	
	48 822 926	42 709 037		49 308 271	43 124 038	
	984 592	1 114 355	10	20 139 075	4 136 113	
	56 667 053	70 191 992		109 063 040	106 260 149	
	66 902 835	78 347 907		117 805 234	116 293 352	



BALANSE - MOR/KONSERN					
HPD INVEST AS					
2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		INNSKUTT EGENKAPITAL			
200 000	200 000	Aksjekapital	11	200 000	200 000
2 300 000	2 300 000	Overkurs		2 300 000	2 300 000
2 500 000	2 500 000	Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
		OPPTJENT EGENKAPITAL			
61 084 219	52 173 695	Annen egenkapital		73 925 484	64 658 228
61 084 219	52 173 695	Sum opptjent egenkapital		73 925 484	64 658 228
63 584 219	54 673 695	Sum egenkapital	7	76 425 484	67 158 228
		GJELD			
		AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
51 736	0	Utsatt skatt		0	0
51 736	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
		ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		3 251 346	3 500 367
0	23 488 556	Langsiktig konserngjeld		0	0
0	23 488 556	Sum annen langsiktig gjeld		3 251 346	3 500 367
		KORTSIKTIG GJELD			
0	-4 199	Leverandørgjeld		33 515 649	42 812 300
0	157 413	Betalbar skatt	6	1 042 751	332 088
0	0	Skyldig offentlige avgifter		334 304	2 421 362
1 500 000	0	Utbytte		1 500 000	0
531 232	0	Konserngjeld		0	0
1 235 648	32 442	Annen kortsiktig gjeld		1 735 701	69 007
3 266 880	185 655	Sum kortsiktig gjeld		38 128 405	45 634 757
3 318 616	23 674 212	Sum gjeld		41 379 751	49 135 124
66 902 835	78 347 907	Sum egenkapital og gjeld		117 805 234	116 293 352

16.06.2025
Styret i Hpd Invest AS

Hans Petter Drønnen
styreleder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

Morselskap		HPD INVEST AS		Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
		Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell) NRS Indirekte metode			
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
12 962 260	29 925 629	Resultat før skattekostnad		14 875 657	10 399 122
157 413	0	Periodens betalte skatt	6	332 088	2 062 394
0	181 438	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	4	725 357	772 452
0	1 439 911	Nedskrivning anleggsmidler		0	0
0	0	Endring i varelager	2	-7 040	149 685
0	0	Endring i kundefordringer		18 892 244	-11 519 883
4 199	-2 722	Endring i leverandørgjeld		-9 296 651	884 351
-5 141 833	-8 180 129	Poster klassifisert som invest.- eller finans.:		-5 212 178	-6 574 258
19 152 894	-24 175 983	Endring i andre tidsavgrensningsposter		67 995	-1 863 256
26 820 107	-811 856	Netto kontantstrøm fra operasjonelle akti		19 713 297	-9 814 181
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidle		0	19 340
2 752 014	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		2 752 014	0
3 713 328	16 961	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		3 713 328	0
-961 314	-16 961	Netto kontantstrøm fra investeringsaktivi		-961 314	-19 340
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
0	510 671	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig g.		0	0
23 488 556	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig		249 021	249 633
2 500 000	0	Utbetalinger av utbytte	7	2 500 000	0
-25 988 556	510 671	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivi		-2 749 021	-249 633
-129 763	-318 146	Netto endring i kontanter og kontantekviva		16 002 962	-10 083 154
1 114 355	1 432 501	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved p		4 136 113	14 219 266
984 592	1 114 355	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved		20 139 075	4 136 113



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

KONSOLIDERING OG KONSERNREGNSKAP

Konsernregnskapet omfatter morselskapet HPD Invest AS, datterselskapet Skarbøvika Tankanlegg AS og datterselskap HPD Eiendom AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

BRUK AV ESTIMATER

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNAD

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

VAREBEHOLDNING

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.



FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

PENSJONER

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Drivstoff, bulk	410 567 295	483 273 133
Øvrige handelsvarer	3 935 302	4 131 658
Offentlig tilskudd	0	624 664
Sum	414 502 597	488 029 455
Geografisk fordeling		
Norge	414 502 597	488 029 455
Sum	414 502 597	488 029 455

Note 2 Varer

	2024	2023
Varelager		
Lager av innkjøpte varer	6 499 728	6 492 688
Sum varelager	6 499 728	6 492 688

Årets varekostnad er kr. 401 003 168.

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader konsern	2024	2023
Lønninger	2 973 070	2 588 722
Arbeidsgiveravgift	428 571	374 815
Pensjonskostnader	66 442	69 342
Andre ytelser	8 327	60 687
Sum	3 476 410	3 093 566
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	6	4
Ytelser til ledende personer i Skarbøvika Tankanlegg AS	Daglig leder	Styret
Lønn	402 747	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	407 139	0

Det er ikke utbetalt styrehonorar i HPD Invest AS.

OTP

Datterselskapene som er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon tilfredsstiller kravene i denne lov.



Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2024 utgjør (ekskl. mva):

	Mor	Konsern
Lovpålagt revisjon	27 500	144 000
Sum honorar til revisor	27 500	144 000

Note 4 Anleggsmidler

Konsern	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	7 042 000	4 833 113	1 530 123	13 405 236
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	7 042 000	4 833 113	1 530 123	13 405 236
Akkumulerte avskrivninger 31.12	964 634	2 505 406	1 368 375	4 838 415
Bokført verdi 31.12.2024	6 077 366	2 327 707	161 748	8 566 821
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	803 821	2 024 913	1 284 323	4 113 057
Årets avskrivninger	160 813	480 493	84 052	725 358
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	964 634	2 505 406	1 368 375	4 838 415
Økonomisk levetid	20-50 år	3-20 år	0-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 Markedsbaserte verdipapirer

	Markedsverdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte aksjer og verdipapir	48 822 926	48 822 926	2 481 327
Grunnfondsbevis Sparebanken Møre	485 345	485 345	70 345
Sum	49 308 271	49 308 271	2 551 672

Markedsbaserte verdipapirer er vurdert til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 6 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	157 413
Endring i utsatt skatt	51 736	0
Skattekostnad ordinært resultat	51 736	157 413



Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	12 962 260	29 925 629
Permanente forskjeller	-12 962 260	-29 163 369
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Anvendelse fremførbart underskudd	0	0
Skattepliktig inntekt	0	762 260

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-359 535	157 413
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	359 535	
Sum betalbar skatt i balansen	0	157 413

Konsern

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 042 751	332 088
Endring i utsatt skattefordel	565 652	731 275
Skattekostnad ordinært resultat	1 608 403	1 063 363

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 875 657	10 399 122
Permanente forskjeller	-7 883 167	-5 598 633
Endring i midlertidige forskjeller	-2 252 712	-3 244 252
Anvendelse fremførbart underskudd	0	-46 749
Skattepliktig inntekt	4 739 778	1 509 488

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 042 751	332 088
Sum betalbar skatt i balansen	1 042 751	332 088

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-930 153	-703 878	226 275
Omløpsmidler	-184 108	-2 963 418	-2 779 310
Gevinst- og tapskonto	-72 443	-90 554	-18 111
Sum	-1 186 704	-3 757 850	-2 571 146
Utsatt skattefordel (22 %)	-261 075	-826 727	-565 652



Note 7 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	2 300 000	52 173 695	54 673 695
Årets resultat			12 910 524	12 910 524
Utbytte			-1 500 000	-1 500 000
Tilleggsutbytte			-2 500 000	-2 500 000
Pr 31.12	200 000	2 300 000	61 084 219	63 584 219

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	200 000	2 300 000	64 658 228	67 158 228
Tilleggsutbytte			-2 500 000	-2 500 000
Foreslått utbytte			-1 500 000	-1 500 000
Årets resultat			13 267 254	13 267 254
Pr 31.12	200 000	2 300 000	73 925 484	76 425 484

Note 8 Datterselskap

Firma	Forr.-kontor	Eierandel	Stemmeandel	Bokført verdi	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024
Skarbøvika Tankanlegg AS	Ålesund	100 %	100 %	8 105 915	6 877 535	20 551 917
HPD Eiendom AS	Ålesund	100 %	100 %	50 000	-20 804	445 263

Investeringen i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Note 9 Mellomværende med datterselskap

	2024	2023
Fordringer		
Fordring på Skarbøvika Tankanlegg AS	6 859 535	23 488 556
Lån til HPD Eiendom AS	2 079 867	2 079 867
Sum	8 939 402	25 568 423
Gjeld		
Kortsiktig gjeld til datterselskap	531 232	23 488 556
Sum	531 232	23 488 556

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Skarbøvika Tankanlegg AS leier lokaler med HPD Eiendom AS. Husleie i 2024 utgjør kr. 422 400.



Note 10 Bankinnskudd

Konsernet har innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr 88 427 (kr 101 440 i 2023). Morselskapet har ingen bundne midler.

Note 11 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I HPD INVEST AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	200 000	200 000
Sum		200 000	200 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Hans Petter Drønnen (daglig leder / styrets leder)	1	100	100
Totalt antall aksjer	1	100	100



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024 FOR HPD INVEST AS KONSRNET

Virksomhetens art og lokalisering

HPD Invest AS driver salg fra egne lokaler i Gamlevegen 12, gjennom sine datterselskap Skarbøvika Tankanlegg AS og HPD Eiendom AS. Selskapets forretningskontor ligger i Ålesund kommune. Morselskapet driver investeringsvirksomhet.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven §3-3a og aksjeloven §3-5 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet hadde en omsetning på kr 414 502 597 i 2024 mot kr 488 029 455 i 2023. Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Konsernet oppnådde et overskudd på 13 267 254 i 2024 mot et overskudd på kr 9 335 759 i 2023. Bokført egenkapital pr. 31.12.2024 er på kr 76 425 484 og total balansesum er på kr 117 805 234. Styret er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte i 2024 på kr 19 713 297, som er en økning mot fjoråret. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på kr -961 314 er forklart ved kjøp og salg av verdipapirer. Netto kontantstrøm fra finansaktiviteter er i hovedsak knyttet til utbetaling av fjorårets avsatte utbytte.

Samlet har årets kontantstrømmer bidratt positivt med en netto endring i kontanter og bankinnskudd på kr 16 002 962. Konsernet har en beholdning av bankinnskudd og kontanter på kr. 20 139 075 per 31.12.2024, som etter styrets vurdering er en god likviditetsreserve til finansiering av videre drift.

Fremtidig utvikling

Bransjen som datterselskapet Skarbøvika Tankanlegg AS opererer i er preget av sterk konkurranse, og prisene vil være utsatt for fortsatt press med lave marginer. Omsetning vil som tidligere være tett knyttet til oljepris, og eventuelle svingninger i denne vil ha direkte påvirkning på omsetning. Kvotenedgang for fiskeri vil kunne medføre en mulig nedgang i aktivitet. Slike svingninger i aktivitet er karakteristisk for fiskeri, og påvirkningen denne måtte ha på selskapets aktivitet anslås til å være i tråd med tidligere års erfaringer.

For morselskapet er hovedaktivitet knyttet til eierskapet i underliggende datterselskaper samt forvaltning av verdier ved investering i omsettelige aksjer og verdipapirer. Selskapet følger markedsanbefalinger hva gjelder finansielle plasseringer og vurderer løpende evt endringer for å ivareta selskapets verdier.



Finansiell risiko

Datterselskapene har etter styrets vurdering en forsvarlig egenkapital i forhold til virksomhetenes art og omfang. Morselskapet har videre et solid økonomisk fundament og mulighet til å sikre finansiering for underliggende selskaper om det foreligger behov. Konsernet er i all hovedsak egenkapitalfinansiert og har ikke annen gjeld enn det som følger av varekretsløpet og kortsiktig gjeld knyttet til ordinær drift. Konsernet har i begrenset grad bankfinansiering. Konsernselskapene er ikke særlig eksponert for endringer i valutakurser.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernselskapene har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven §3-3a og aksjeloven §3-5 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Markedsrisiko

Konsernets kjernevirksomhet er i varetatt gjennom datterselskapet Skarbøvika Tankanlegg AS. Dette selskapet operer i et konkurransutsatt marked med små marginer. Datterselskapet er imidlertid godt etablert med stabil kundemasse. Det er ikke forventninger om endringer i markedet som endrer risikobildet for selskapet. For morselskapet er der i begrenset grad markedsrisiko ut over det som følger av svingninger på børsen.

Kredittrisiko

For konsernet er risikoen for tap på utestående fordringer til stede. Dette gjelder i all hovedsak bare for datterselskapet Skarbøvika Tankanlegg AS. Selskapet vurderer løpende sin kundeportefølje og oppfølging av utestående. Det har vært nedgang i usikre fordringer fra 2023 til 2024, en utvikling som anses som positiv.

Likviditetsrisiko

Morselskapet, konsernet som helhet samt de enkelte datterselskaper vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer denne likviditetsrisikoen. Selskapets virksomhet er vurdert å ha lav likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Morselskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i datterselskapet anses som godt, og sykefraværet som tilfredsstillende. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. I styret sitter det kun en mann. Selskapet vil i 2025 vurdere innsettelsen av et kvinnelig styremedlem for å fremme kjønnsbalanse.

Ytre miljø

Konsernets aktiviteter medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for ytre miljø utover det som er normalt for et konsern som driver innenfor denne bransjen. Konsernselskapene gjennomfører nødvendige tiltak for å begrense risiko for uønskede hendelser og negativ miljøpåvirkning, i tråd med rådende regelverk.

Åpenhetsloven

Datterselskapet Skarbøvika Tankanlegg sin rapportering for åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på selskapets kontor. Øvrige selskaper i konsernet er ikke innenfor dette regelverket.



Annet

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor konsernselskapene eller tredjepersoner.

Ålesund, 16.06.2025
HPD INVEST AS

Hans Petter Drønnen
Styrets leder / Enestyre



contabile

Til generalforsamlingen i HPD Invest AS

Noter til regnskapet



Org.nr.: 889 253 312



RESULTATREGNSKAP

HPD INVEST AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad		689 398	99 008
Sum driftskostnader		689 398	99 008
Driftsresultat		-689 398	-99 008
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		6 859 535	23 488 556
Annen renteinntekt		58 033	71 739
Annen finansinntekt		4 256 842	3 265 898
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		2 481 327	4 581 183
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		0	335 147
Annen rentekostnad		4 079	243
Annen finanskostnad		0	1 047 348
Resultat av finansposter		13 651 658	30 024 637
Resultat før skattekostnad		12 962 260	29 925 629
Skattekostnad på resultat		51 736	157 413
Årsresultat		12 910 524	29 768 216
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		1 500 000	0
Tilleggsutbytte		2 500 000	0
Avsatt til annen egenkapital		8 910 524	29 768 216
Sum overføringer		12 910 524	29 768 216



BALANSE

HPD INVEST AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap		8 155 915	8 155 915
Lån til foretak i samme konsern		2 079 867	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 235 782	8 155 915
Sum anleggsmidler		10 235 782	8 155 915
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		0	24 288 732
Konsernfordringer		6 859 535	2 079 867
Sum fordringer		6 859 535	26 368 599
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer		46 645 641	42 425 029
Andre finansielle instrumenter		2 177 285	284 008
Sum investeringer		48 822 926	42 709 037
Bankinnskudd, kontanter o.l.		984 592	1 114 355
Sum omløpsmidler		56 667 053	70 191 992
Sum eiendeler		66 902 835	78 347 907



BALANSE

HPD INVEST AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital		200 000	200 000
Overkurs		2 300 000	2 300 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		61 084 219	52 173 695
Sum opptjent egenkapital		61 084 219	52 173 695
Sum egenkapital		63 584 219	54 673 695
GJELD			
Utsatt skatt		51 736	0
Sum avsetning for forpliktelser		51 736	0
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld		0	23 488 556
Sum annen langsiktig gjeld		0	23 488 556
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	-4 199
Betalbar skatt		0	157 413
Utbytte		1 500 000	0
Konserngjeld		531 232	0
Annen kortsiktig gjeld		1 235 648	32 442
Sum kortsiktig gjeld		3 266 880	185 655
Sum gjeld		3 318 616	23 674 212
Sum egenkapital og gjeld		66 902 835	78 347 907

16.06.2025
Styret i Hpd Invest AS

Hans Petter Drønnen
styreleder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

HPD INVEST AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		12 962 260	29 925 629
Periodens betalte skatt		157 413	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	181 438
Nedskrivning anleggsmidler		0	1 439 911
Endring i leverandørgjeld		4 199	-2 722
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-5 141 833	-8 180 129
Endring i andre tidsavgrensingsposter		19 152 894	-24 175 983
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		26 820 107	-811 856
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		2 752 014	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		3 713 328	16 961
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-961 314	-16 961
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	510 671
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		23 488 556	0
Utbetalinger av utbytte		2 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-25 988 556	510 671
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-129 763	-318 146
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 114 355	1 432 501
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		984 592	1 114 355